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COMITE DE COMPRAS
A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

“CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALMUERZOS, DESAYUNOS Y REFRIGERIOS PARA
LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INAPA”

El Comité de Compras y Contrataciones del Instituto Nacional de Aguas potables y alcantarillados
(INAPA), les informa que, hasta la fecha 22 del mes de octubre del 2024, recibimos preguntas y les
damos las siguientes respuestas:

1- ¢Los almuerzos buffet llevan cristaleria y cuberteria?

Respuesta: No, la institucion cuenta con cristaleria y cuberteria para sus Eventos.

2- ¢ Los refrigerios empacados son en empaque biodegradables o clear?

Respuesta: Tal y como se establece en el pliego de condiciones y ficha técnica, deben de ser

entregados en empaques Biodegradables.

3- ¢ Los jugos serian empacados? de ser asi, Serian de 8 0 12 onz?
Respuesta: 12 Onzas.

4- iLos desayunos empacados son en biodegradables?

Respuesta: Tal y como se establece en el pliego de condiciones y ficha técnica, deben de ser

entregados en empaques Biodegradables.

5- ;Los jugos serian empacados? de ser asi, Serian de 8 0 12 onz?

Respuesta: Ver respuesta pregunta No.3.
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6- ¢Los almuerzos empacados serian en biodegraables?

Respuesta: Tal y como se establece en el pliego de condiciones y ficha técnica, deben de ser

entregados en empaques Biodegradables
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